Kilpailu 25.8.2012, paikka Lappeenranta

B hyppyrata, mini 1, tuomari Sami Topra, koirakoita 10, ia 44 s,ea 88 s, v 3,3 m/s

Sija Nro
1 1
2 12
3 4
4 7
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Rotu
auster
auster
kleins
kleins
kaasna
schipp
papill
borter
shelam
schipp

Nimi
lita
Milla
Rich
Bob
Lenni
Mette
Miksu
Peppi
Milli
Capo

Ohjaaja

Soili Makela

Soili Makela
Liudmila Eibogina
Tamila Butrimova
Merja Kausto
Erja Kalpio
Henna Patari
Ella Tapanainen
Tanja Ingelin
Maria Laaksonen

Seura
WUOKS
WUOKS
(RUS)
(RUS)
MAH
KK-99
LAU
LAU
PORSK
LAU

Aika Nopeus
47,04 3,06
51,73 2,78
48,69 2,96
52,50 2,74

B hyppyrata, medi 1, tuomari Sami Topra, koirakoita 8, ia 44 s,ea 88 s, v 3,3 m/s

Nro
19
20
21
18
13
14
17
22
16

Sija
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Rotu
shelam
shelam
shelam
kaasna
amecoc
shelam
stbter
shelam
kaavil

Nimi
Viekas
Fiiu
Nota
Mikki
Vili
Juice
lines
Graf
Tuhto

Ohjaaja

Laura Paasikunnas
Ella Talonpoika

E Arkhipova

Semen Kamenetskij
Lotta Tuuva

Maija Mehto

Taru Korhonen
Liudmila Eibogina
Tiia Tuulenmaki

Seura
JAT
LAU
(RUS)
(RUS)
LAU
LAU
ATT
(RUS)
LAU

Aika Nopeus
32,24 4,47
37,61 3,83
42,40 3,40
51,22 2,81
48,95 2,94
36,09 3,99

B hyppyrata, maksi 1, tuomari Sami Topra, koirakoita 18, ia 44 s,ea 88 s, v 3,3 m/s

Nro
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
auspai
walspa
lagrom
X-rotu
auskel
auskel
katpai
pitcol
pinser
novnou
auspai
belpag
kulnou
borcol
X-rotu
whippe
espves
lyhcol
pirset
slapko

Nimi
Vilma
Tiuhti
Zida
Vega
Monty
Tempo
Luna
Ruska
Veka
Sohvi
Pipsa
Mila
Nella
Sintti
Eshli
Rapa
Stella
Bertta
Dooris
Lilli

Ohjaaja

Pirjo Wikstrém
Hanna Keskinen
Satu Tuomisto
Nadezhda Samoylova
Mari Jarvinen
Susanna Takala
Anna Seppa
Jenni Sokura
Sanna Varis

Suvi Filpponen
Tuula Temola
Vivica Purhonen
Taru Nurmilaukas
Hanna Kuusisto
Larisa Zaretckaia
Maija Anttolainen
Henna Karuveha
Satu Tolonen
Sanna Kettunen
Henna Mcintosh

Seura
WUOKS
LAU
WUOKS
(RUS)
LAU
LAU
A-KOT
LAU
LAU
WUOKS
WUOKS
A-KOT
SATA
LAU
(RUS)
A-KOT
LAU
LAU
LAU
LAU

Aika Nopeus
37,88 3,80
40,03 3,60
42,56 3,38
47,50 3,03
36,85 3,91
38,15 3,78
38,87 3,70
62,07 2,32

AV
3,04
7,73
4,69
8,50

AV
-11,76
-6,39
-1,60
7,22
4,95
-7,91

AV
6,12
-3,97
1,44

3,50
7,15
5,85
5,13
18,07

RV
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Tulos Muuta
3,04
7,73
9,69

13,50
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos Muuta
-11,76 LUVA
-6,39 LUVA
-1,60 LUVA
7,22
9,95
10
HYL
HYL
POIS

Tulos Muuta
5
5
5
8,50
10
10
10
28,07
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
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